7

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25.12.2024
	№  12 – 1649

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 06.03.2024 № 3-266
«Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального образования
Щекинский район на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 06.03.2024 № 3-266 «Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район на 2024 год», изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2024 № 12 – 1649

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 06.03.2024  № 3-266

ПЕРЕЧЕНЬ
работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район, на 2024 год

	Адрес МКД
	Площадь,
кв. м
	Вид работ, подлежащих включению
в краткосрочный план

	1
	г. Советск, пер. Рабочий, д. 1
	273,00
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	2
	г. Советск, пл. Советов, д. 11
	213,20
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	3
	г. Советск, пл. Советов, д. 12
	230,90
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	4
	г. Советск, ул. Комсомольская, д. 22
	837,60
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	5
	г. Советск, ул. Парковая, д. 36
	274,20
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	6
	г. Советск, ул. Энергетиков, д. 42
	399,10
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	7
	г. Советск, ул. Энергетиков, д. 68
	510,00
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	8
	г. Щекино, проезд Молодежный, д. 3
	421,00
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	9
	г. Щекино, ул. Базовая, д. 10
	404,30
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	10
	г. Щекино, ул. Заводская, д. 2
	1 531,20
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	11
	г. Щекино, ул. Зайцева, д. 15
	359,60
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	12
	г. Щекино, ул. Зайцева, д. 17
	628,90
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	13
	г. Щекино, ул. Зеленая, д. 3
	431,50
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	14
	г. Щекино, ул. Зеленая, д. 4
	644,60
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	15
	г. Щекино, ул. Зеленая, д. 5
	432,00
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	16
	г. Щекино, ул. Зеленая, д. 8
	1 478,60
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	17
	г. Щекино, ул. Ленина, д. 39
	1 372,70
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	18
	г. Щекино, ул. Ленина, д. 5
	1 353,80
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	19
	г. Щекино, ул. Лизы Шамшиковой, д. 29
	641,80
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	20
	г. Щекино, ул. Льва Толстого, д. 53
	670,20
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	21
	г. Щекино, ул. Льва Толстого, д. 99
	637,00
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	22
	г. Щекино, ул. Октябрьская, д. 2
	436,80
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	23
	г. Щекино, ул. Октябрьская, д. 6
	389,80
	Внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	24
	г. Щекино, ул. Октябрьская, д. 8
	418,80
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	25
	г. Щекино, ул. Песочная, д. 20
	871,40
	Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	26
	г. Щекино, ул. Пионерская, д. 17
	2 843,30
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	27
	г. Щекино, ул. Пирогова, д. 34
	406,50
	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения, электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	28
	г. Щекино, ул. Пирогова, д. 36
	400,70
	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения, электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	29
	г. Щекино, ул. Пирогова, д. 38
	402,10
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	30
	г. Щекино, ул. Пирогова, д. 40
	401,10
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	31
	г. Щекино, ул. Пирогова, д. 42
	433,80
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	32
	г. Щекино, ул. Пирогова, д. 44
	395,10
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	33
	г. Щекино, ул. Пирогова, д. 48
	345,80
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	34
	г. Щекино, ул. Пирогова, д. 50
	346,40
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	35
	г. Щекино, ул. Советско-Чехословацкой Дружбы, д. 17
	729,30
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	36
	г. Щекино, ул. Южная, д. 64
	522,80
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	37
	р.п. Первомайский, ул. Комсомольская, д. 17
	379,80
	Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	38
	р.п. Первомайский, ул. Октябрьская, д. 16-а
	890,20
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	39
	п. 10-й Октябрь, д. 11
	349,6
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	40
	п. 10-й Октябрь, д. 13
	814,90
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	41
	п. Шахты 24, д. 7
	397,3
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	42
	г. Щекино, ул. Победы, д. 21
	617,8
	Крыша. Фасад. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	43
	г. Щекино, ул. Мира, д. 18
	4091,4
	Крыша. Фасад. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	44
	г. Щекино, ул. Школьная, д. 43
	1 329,80
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	45
	г. Щекино, ул. Льва Толстого, д. 55
	949,10
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	46
	г. Щекино, ул. Лизы Шамшиковой, д. 23
	541,60
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	47
	г. Щекино, ул. Лизы Шамшиковой, д. 31
	994,9
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

_______________________________________
image1.png